20.000,00 (vinte mil reais), com diminuição de R$ 20.000,00 (vinte mil reais). 

Art. 2°. Fica alterada a Lei de Diretrizes Orçamentárias — 
LDO, aprovada pela Lei Municipal n° 3.931, de 25 de junho de 2014, para o ano de 2015, nas 
ações do Programa 0019 — denominado Tecnologia e Equipamentos, com valor inicial de R$ 
340.000,00 (trezentos e quarenta mil reais), com diminuição de R$ 187.000,00 (cento e 
oitenta e sete mil reais). 

Art. 3°. Fica alterada a Lei de Diretrizes Orçamentárias — 
LDO, aprovada pela Lei Municipal n° 3.931, de 25 de junho de 2014, para o ano de 2015, nas 
ações do Programa 0056 — denominado Gestão Administrativa e Financeira, com valor inicial 
de R$ 13.548.500,00 (treze milhões, quinhentos e quarenta e oito mil e quinhentos reais), 
com diminuição de R$ 110.500,00 (cento e dez mil e quinhentos reais). 

Art. 4°. Fica alterada a Lei de Diretrizes Orçamentárias — 
LDO, aprovada pela Lei Municipal n° 3.931, de 25 de junho de 2014 • •ra o ano de 2015, nas 
ações do Programa 0181 — denominado Serviços de Utilidade 'ublica, com valor inicial de